Dabitur optatius bonis subditis accidere possit,
 quam boni Principis adventus et praesentia:
 non pertes non nisi in votis ac
 desiderijs omnium esse Civium. Tam la-
 tus atq; tamq; gratus cuncta Civium coro-
 na adventus boni Principis accidit: ut u-
 no ore universi exclament singuli: O aus-
 picatam et nullo arvo delendam illi diei
 felicitatem, q; multorum annorum deco-
 ra unam in lucem minus usitato exemplo ac-
 cumulat. O diem unionibus signan-
 dum! O benignitatem Principis in acta
 mittenda publica! O fortunam dignam, q;
 Minerva pesolo integatur ac Salicari car-
 mine canatur! Et quidni sic exclamarent
 boni Cives? Habent enim, quod velent;
 nec quicquam ipsos premi, quod nolunt.
 Judicate, judicate ^{iam} ipsimet, Aud. max. hom.
 pro ingenij ac judicij vestri acrimonia, de
 summa subditoꝝ laetitia, quam e sui Prin-
 cipis adventu percipiunt. Nec enim
 ego, in tam vehementi affectu, exprimen-
 do verba parva facere possum: etiamsi
 ingenij frena laxare vellem, ut in ulterio-
 ra ac uberiora verba prorumperet. Certe
 ut pueri, qui ad aquas ludunt, dum lapis-
 los in stagnum jecerint, magis magisque
 majores orbis faciunt: ita ex mihi, quo
 plura ^{de} vehementi illa subditorum laetitia
 verba offerrem, ea plura ad offerendum
 se offerent. Judicate, iusto, et dicite mi-
 hi vultis Aud. quae major sit laetitia:
 an quae ex adventu Principis: an quae
 ex alia re desideratissima capiatur.
 Ego equidem iudico, nil magis exhila-
 rare fideles populos, nil eisdem iura-
 re uberius, quam B. Principis Adventum